
Villa Tausendsassa
Mittagsbetreuung an der Grundschule an der Krenmoosstraße

  

 
 

 
 
 
 
 

Gebührenordnung Schuljahr 2022/2023 
 
Mittagsbetreuung: 
 
  

Montag 
 

 
Dienstag  

 
Mittwoch 

 
Donnerstag 

 
Freitag 

 
Bis 16:00 Uhr 

 

 
30 € 

 
30 € 

 
30 € 

 
30 € 

 
30 € 

 
Bis 17:00 Uhr 

 

 
36 € 

 
36 € 

 
36 € 

 
36 € 

 

 
Spätbetreuung ab 
15:30 – 17:00 Uhr 

für Ganztag 
 

 
 

10,00 € 

 
 

10,00 € 
 

 
 

10,00 € 

 
 

10,00 € 

 

 
Die Preise für die Betreuung ergeben die Gebühr / Monat.   
Beispielsweise beträgt die Gebühr für eine Buchung an 5 Tagen / Woche  
bis 16:00 Uhr 5 x 30,00 € = 150,00 € / Monat.  
Für den Monat August fallen keine Betreuungsgebühren an. 
Das Mittagsessen wird separat durch den Caterer abgerechnet.  
 
 
Ferienbetreuung:  
 
4-Tage Woche (z.B. Ostern oder Pfingsten):                95,00 €  
5-Tage Woche (z.B. Fasching oder Sommer):            120,00 €    
 
Einzeln zu buchen über https://www.kjr-dachau.de/gemeinden-und-
schulen/karlsfeld/ferienbetreuung   


